
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu:   427 

b) Nazwa projektu:   Projekt poprawy atrakcyjności przyrodniczej i walorów rekreacyjnych wokol Stawu 

Pilczyckiego oraz innych obszarów na terenie Pilczyc  

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres: numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one 

zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie 

opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015) 

Projekt zweryfikowany pozytywnie.  Poprawki w opisie projektu. 

 
3. Uwagi:    Proszę o wprowadzenie zmian:  

A. Nowa nazwa projektu:        BIO Park Doliny Ślęzy: ekologia, rekreacja i zielone sąsiedztwo. 
B. Zamieszczenie nowego opisu na stronie internetowej: 

 „W projekcie skupiamy się na ekologii, żywotności i użyteczności stawu (glinianka) i jego okolic, aż 
po rzeką Ślęzę. Planujemy naprawę brzegów stawu, poprawę jakości jego wód jak również budowę 
ścieżki edukacyjnej wzdłuż przepięknych wodnych niecek. Ten umiejscowiony w lesie ekosystem 
porośnięty dzikimi trawami stanowi idealne miejsce dla życia wielu gatunków ptactwa i płazów. 
Ponadto wędrują tamtędy sarny, widziano borsuka, a nad Ślęzą, na co dzieo przebywają bobry. Już 
sama nazwa okolicy „Pilczyce” pochodzi od małymi gryzoni z grupy pilchowatych (popielcowatych), 
które niegdyś zasiedlały brzegi rzeki.  Walory ekologiczne są naszym priorytetem jednak nie 
zapominamy również o odwiedzających okolicę, którzy chcieliby przysiąśd na jednej z ławek, 
przespacerowad się po komfortowych i bezpiecznych ścieżkach, czy chociażby pobiegad 
rekreacyjnie wokół stawu. Dla wędkarzy proponujemy wygodne pomosty, a dla ptactwa platformy 
lęgowe.  Dla zielonego skweru pomiędzy Domem Opieki Społecznej a rzeką Ślęzą proponujemy 
całoroczny kwietnik, renowację pomnika i oświetlenie alejki do ul. Pilczyckiej, a także przejście dla 
pieszych z oświetleniem, z którego z pewnością skorzystają pensjonariusze w drodze do kościoła. Z 
przejścia korzystad będą także pacjenci przychodni oraz wszyscy, którzy swoją wizytę w BIO Parku 
przedłużą o wędrówkę do ujścia Ślęzy - atrakcyjnych spacerowo terenów objętych programem 
natura 2000.  Ostatnie zadania, na które chcielibyśmy przeznaczyd fundusze w tym projekcie to 
nowe kosze na śmieci potrzebne również przy sprzątaniu po zwierzętach rozstawione przy placach 
na terenie osiedla oraz opracowanie zagospodarowania terenu przy skrzyżowaniu ulic Pilczyckiej 
oraz Górniczej, w celu dostosowania go do potrzeb lokalnej społeczności i wprowadzenia tego 
zadania w życie w możliwie jak najszerszym stopniu. „ 

 
C. Zamieszczenie nowego załącznika z opisem projektu (wysłany razem z niniejszym wnioskiem)-  z 

merytorycznych zadan rezygnujemy z pomostu na stawie na prośbę koła PZW opiekującego się 
zbiornikiem wodnym. 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/

